СОВЕТ КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Совета Кинешемского муниципального района

от 22 сентября 2022 года   № 110-п

г. Кинешма

О поощрении Грамотой Совета

Кинешемского муниципального района

в связи с Днем работника сельского хозяйства и

перерабатывающей промышленности

Руководствуясь статьями 4 и 9 Устава Кинешемского муниципального

района Ивановской области, постановлением Совета Кинешемского

муниципального района от 29 апреля 2016 года № 42-п «О Почетной грамоте

и знаках поощрения Совета Кинешемского муниципального района», Совет

Кинешемского муниципального района постановляет:

1. За добросовестный труд в агропромышленном комплексе

Кинешемского муниципального района и в связи с профессиональным

праздником – Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей

промышленности поощрить Грамотой Совета Кинешемского

муниципального района:

Кочеткова Игоря Борисовича, оператора цеха по приготовлению

кормов акционерного общества «Птицефабрика «Кинешемская»;

Кошелева Владимира Николаевича, оператора птицефабрик и

механизированных ферм цеха промышленных несушек акционерного

общества «Птицефабрика «Кинешемская»;

Любимову Наталью Геннадьевну, сортировщика цеха сортировки и

упаковки яйца акционерного общества «Птицефабрика «Кинешемская»;

Плоп Елену Геннадьевну сортировщика цеха сортировки и упаковки

продукции акционерного общества «Птицефабрика «Кинешемская»;

Разгуляева Николая Владимировича, штукатура строительного цеха

акционерного общества «Птицефабрика «Кинешемская»;

Сироткина Вячеслава Анатольевича, оператора технологических

установок котельной акционерного общества «Птицефабрика

«Кинешемская»;

Тарутина Дмитрия Геннадьевича, оператора птицефабрик и

механизированных ферм цеха выращивания акционерного общества

«Птицефабрика «Кинешемская».

2. Обнародовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании - на официальном сайте Кинешемского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Кинешемского муниципального района                                И. Н. ШАРОВА